[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений
 № 301006
	№ 57-МТПиР
	02.12.2013

г. Благовещенск

Наименование продукции:

«Трансформаторы напряжения ёмкостные» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Южно-Якутские электрические сети».

Закупка№ 101 Раздел 2.2.1
      Плановая стоимость: 1 563 559,32 руб. без НДС
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Три члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

В ходе проведения запроса предложений было получено 5 предложений, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

10:16 02.12.2013

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая ценазаявки на участие в запросе предложений

	1
	ЗАО "НПК Эллирон" (121165, г. Москва, Кутузовский проспект, дом 35, офис 1.)
	Предложение: подано 02.12.2013 в 09:46
Цена: 1 560 000,00 руб. (цена без НДС)

	2
	ООО "Энергия-М" (182113, Россия, Псковская область, г. Великие Луки, ул. Строителей, д. 10)
	Предложение:  подано 29.11.2013 в 18:48
Цена: 1 785 000,00 руб. (цена без НДС)

	3
	ООО Управляющая компания "Радиан" (664040, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Розы Люксембург, д. 184)
	Предложение: подано 29.11.2013 в 12:01
Цена: 1 788 135,58 руб. (цена без НДС)

	4
	ООО "ХК "СПК" (182110, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Комсомольца Зверева, 41 )
	Предложение: подано 26.11.2013 в 15:37
Цена: 1 800 000,00 руб. (цена без НДС)

	5
	ЗАО "Мирный атом" (105005, Россия, г. Москва, наб.Академика Туполева, д.15, корп. 5)
	Предложение: подано 29.11.2013 в 09:55
Цена: 1 800 000,00 руб. (цена без НДС)

Решили:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
О.А. Моторина
Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
К.В. Курганов